titas sua primo in hac urbe præficeret huic negotio duos aut tres prælatos, viros doctos et probos, qui ordinationibus clericorum præessent. Injungeret etiam episcopis omnibus, adhibitis etiam pœnis censurarum, ut id curarent in suis diœcesibus. Nec permittat Sanctitas Vestra, ut quisquam ordinetur, nisi ab Episcopo suo, vel cum licentia deputatorum in urbe, aut episcopi: insuper ut in ecclesiis suis quisque episcopus magistrum habeat, a quo clerici minores et litteris et moribus instruantur, ut jura præcipiunt'. The publicity of instruction in the Universities, considering the circumstances, gave rise to great inconveniences. The nine consultors demanded the suppression of the philosophical rationalism which prevailed in many Universities; they would rather that the course of theology should be made in private than in public. 'Abusus magnus et perniciosus est in gymnasiis publicis, præsertim in Italia, in quibus multi philosophiæ professores impietatem docent, imo in templis fiunt disputationes impiissimæ: et si quæ sunt piæ, tractantur in eis res divinæ coram populo valde irreverenter: ideo putarem indicendum episcopis, ubi sunt publica gymnasia, ut per eos admonerent lectores, qui legunt, ne docerent adulescentes impietatem, sed ostenderent infirmitatem luminis naturalis in questionibus pertinentibus ad Deum, ad mundi novitatem vel æternitatem et similia; eosque ad pietatem dirigerent. Similiter ne permitterent fieri publicas disputationes de hujusmodi quæstionibus, neque etiam de rebus theologis, quæ certe multum existimationis perdunt apud vulgus, sed privatim de his rebus fiant disputationes, publicæ de aliis quæstionibus physicis. Idemque injungendum esset omnibus aliis episcopis, maxime insignium civitatum, in quibus hujus generis disputationes fieri solent'.

"The constitution of the Universities, the independence at which these scientific corporations had arrived, exposed them to the inroad of false doctrine. Innovators understood this, and used the greatest and most

crafty efforts to insinuate themselves into them, and there to create followers. The weak side of these public schools was that of cultivating the intellect much more than of endeavouring to regulate the heart. The heretics of the sixteenth century understood the art of sending able men to fill the first chairs, and these, under the mask of literature and knowledge, insinuated new errors, and without difficulty gained over the students. We must hear the testimony of the celebrated Michael Thomasius on this subject, whom Pius the Fourth sent to the Council of Trent. 'Nam cum heretici nostrorum negligentiam viderent, et facile per unum magnam puerorum multitudinem corrumpi posse intelligerent, eo tanquam in mercatum quemdam suos mittebant, ut quos possent pueros bonis disciplinis institutos corrumpere, et ad se allicerent. Quod ego virum optimum, ac religiosissimum presbyterum Picardum Lutitiæ de suggestu cum magno dolore prædicantem, ut tanto malo remedium adhiberetur, implorantem audivi; quod si factum, ut decebat, fuisset, fortasse non in eas calamitates Gallia, quibus nunc eam videmus, incidisset'. To avert a danger so great, the Church was obliged to open Colleges to shelter the students from seduction, and to place these Colleges under the responsibility and immediate eye of the ordinary authority; in a word, it became necessary to restore episcopal schools